
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PRO ČÁST B 

 

Název veřejné zakázky: 

Evidenční číslo VZ:                                

Zajištění konektivity MZe - Část 3 

Z2022-022679 

Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:          Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem Odboru informačních  
         a   komunikačních technologií 

 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění je zajištění vzájemného propojení datových center a připojení lokalit Ministerstva 

zemědělství formou služby, která je rozdělena na 2 samostatné celky, a to:  

 

A. Zajištění konektivity HC (konektivita hostingových center HC Stodůlky/JZM a HC Chodov), zajištění 

konektivity THC (konektivita datového centra Těšnov) a GOV (služby centrálního eGovernmentu) - 

označeno jako HC+THC+GOV;  

 

B. Zajištění konektivity dislokovaných lokalit oddělení správy budov a ústředí Těšnov - označeno jako 

OSB + Těšnov. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Část B:   

Zajištění konektivity dislokovaných lokalit oddělení správy budov a ústředí Těšnov - označeno jako OSB 

+ Těšnov: 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. ha-vel internet s. r. o. 
Olešní 587/11a, 712 00 

Ostrava - Muglinov 
25354973 

6 595 200 Kč bez 

DPH 

2. WIA spol. s r. o. 
Praha 1, Vojtěšská 

231/17, PSČ 11000 
26703297 

6 264 000 Kč bez 

DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

2. WIA spol. s r. o. 
Praha 1, Vojtěšská 
231/17, PSČ 11000 

26703297 
6 264 000 Kč bez 

DPH 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě: 6 264 000 Kč bez DPH. Tato smlouva je uzavřena na dobu 48 měsíců 

ode dne zahájení poskytování služeb. 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, která byla stanovena podle jediného 

kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

účastníka WIA spol. s r. o., IČO 26703297, se sídlem Praha 1, Vojtěšská 231/17, PSČ 11000. Po 

posouzení splnění podmínek účasti byla nabídka posouzena jako souladná se zadávacími 

podmínkami.   

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

 

Dodavatel IČ Rozsah prací 
% 

rozsahu 

VanCo.cz s.r.o 25762702 
montáž a servis rádiových spojů, 

pronájem datových okruhů 
50% 

  
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      veřejná zakázka byla rozdělena na části 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne dle podpisu 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
Oddělení veřejných zakázek 


		2022-08-30T10:16:36+0200
	Ing. Romana Polanecká




